Mlicación Universidad de La Plata, Juventud y Argentinidad, La Plata 1943. 

TA PrARA. 3 de Semiembre de 1900 - 

Cúmplase, regístrese, dése al Boletín Mu- 

nicipal yearchífvese.-—--————————— 

lTA PLATA, 3 de Setiembre de 1990. - 

Registrada en el día de la fecha, bap el ú 

mero SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO (7.558). — 

SECRETARTA DE GOBIERNO. —